
 

 
 У 

ПРАЙС  
на услуги Дома отдыха «ЮЖСКИЙ»  

 

Услуга   Стоимост
ь, руб.  

ПРОЖИВАНИЕ  
Проживание номер в сутки: при одноместном 
размещении 
                                                      при двухместном размещении 
                                                      при трехместном размещении 
                                                      при четырехместном 
размещении 

1800= 
2100= 
2400= 

   2800=  

ПОЛЬЗОВАНИЕ ИНФРАСТРУКТУРОЙ 
Аренда столовой, час 1500= 
Аренда бара, час  1300= 
Аренда бани, час 1000= 

ПИТАНИЕ 
Комплексное меню (завтрак + обед + ужин) 800= 
Банкетное меню  От 1500= 
Порционное меню:   
                         Завтрак  
                         Завтрак по системе “шведский стол”  

200= 
400= 

                         Обед 350= 
                         Ужин 300= 

 

 

 

 

Южский район, с. Преображенское, 2024 

 


